



## ASO BAŞKAN YARDIMCISI ATA:

# "Yerli Malı Tebliği, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkan Yardımcısı Ercan Ata, "Yerli Malı Tebliği, sanayicilerimize ve üreticilerimize rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır. Böylece, ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerleşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi.

**A**SO tarafından Zafer Çağlayan Meclis Salonu'nda 'Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı' düzenlendi. Toplantıya ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar, Sanayi İş Birlikleri Daire Başkanı İbrahim Kütük ve Sanayi Genel Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Ayşe Sema Yiğit katıldı.

Toplantıda konuşan ASO Başkan Yardımcısı Ata, ulusal kalkınma hedeflerine katkıda bulunmanın, yerli malı belgelendirme sürecinde büyük bir önem taşıdığını belirterek, "Yerli Malı Tebliği, sanayicilerimize ve üreticilerimize rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır. Böylece, ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerleşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi. Yerli malı belgesinin geçmişinin çok eskilere dayandığını söyleyen Ata, 1980'li yıllarda yerli malı kullanmayı teşvik etmek ve yerli üretimi artırmak amacıyla yerli malı belgesi uygulamasının başlatıldığını kaydederek, "Bu belgeler, özellikle ithalatın arttığı ve yerli üretimin yeterli olmadığı bir dönemde, özellikle kamu alımlarında yerli ve ucuz tercih sağlamak amacıyla kullanılmıştır. 1990'lı yıllarda ise yerli malı belgesinin kapsamı ve sadece üre-



timle sınırlı seçenekleri, yerli ithalat ve kalite standartları gibi konular da ön plana çıkmıştır. Bu uygulamayla birlikte ithalatı yasaklamaktan çok, yerli üretimin teşvik edilmesi hedeflenmiş ve bu doğrultuda daha fazla teşvik ve destek sağlanmıştır. Böylece, yerli nitelikli belge başvuru süreci daha organize bir hale gelmiş, yerli kalitede uyumlu üretim gerçekleştirilmesi teşvik edilmiştir. Günün şartlarına göre güncellenen ve sanayinin ihtiyaç duyduğu bir yapıya evrilen yerli malı belgesi

süreci, Bakanlığımızın koordinasyonunda rekabet gücümüz ve küresel değer zinciri eğilimleri de dikkate alınarak yeniden düzenlenmiştir. Söz konusu düzenlemede emeği olan tüm Bakanlık bürokratlarına da sanayiciler olarak teşekkür ederiz" diye konuştu.

## "ÜLKE EKONOMİSİNE KATMA DEĞER SAĞLAMAYI HEDEFLİYORUZ"

Yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi amaçladıklarını,

Türkiye'nin sanayi gücünü artıracak her türlü girişimi desteklemeye devam ettiklerine dikkati çeken Ata, "Yerli ve milli üretimi teşvik eden bu tebliğ ile, sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmayı, kamu alımlarında yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi ve ülke ekonomisine katma değer sağlamayı hedefliyoruz. Odamızın Belge Hizmetleri Müdürlüğü yerli malı belgesi verilmesi süreçlerinde hızlı ve etkin hizmet sunarak üyelerimizin üretimini dolaylı olarak desteklemektedir" açıklamasında bulundu.

## "TOPLANTIMIZIN BAŞARILI VE VERİMLİ GEÇMESİNİ TEMENNİ EDİYORUM"

Gerçekleştirilen toplantıda Yerli Malı Tebliği'nin kapsamı, işleyişi ve sanayicilere sağlayacağı avantajların detaylı bir şekilde ele alınacağını ifade eden Ercan Ata, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın değerli katkılarıyla, yerli üreticilerimizin bu süreçten en iyi şekilde faydalanabilmesi için önemli bilgiler paylaşılacaktır. Bu vesileyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza, süreci destekleyen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerimi sunuyor, toplantımızın başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.



# Ata: Yerli Malı Tebliği, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır

**Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkan Yardımcısı Ercan Ata, "Yerli Malı Tebliği, sanayicilerimize ve üreticilerimize rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır. Böylece, ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerleşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi.

ASO tarafından Zafer Çağlayan Meclis Salonu'nda 'Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı' düzenlendi. Toplantıya ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Elif Tuğçe Çınar, Sanayi İş Birlikleri Daire Başkanı İbrahim Kütük ve Sanayi Genel Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Ayşe Sema Yiğit katıldı.

Toplantıda konuşan ASO Başkan Yardımcısı Ata, ulusal kalkınma hedeflerine katkıda bulunmanın, yerli malı belgelendirme sürecinde büyük bir önem taşıdığını belirterek,

"Yerli Malı Tebliği, sanayicilerimize ve üreticilerimize rehberlik ederek, yerli üretimin güçlenmesini sağlayan kritik bir adımdır. Böylece, ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmaya ve katma değerini ülkemizde kalmasına katkı sağlayacak yerleşme süreci, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da etkili ivmesi olacaktır" dedi.

Yerli malı belgesinin geçmişinin çok eskilere dayandığını söyleyen Ata, 1980'li yıllarda yerli malı kullanmayı teşvik etmek ve yerli üretimi artırmak amacıyla yerli malı belgesi uygulamasının başlatıldığını kaydederek, "Bu belgeler, özellikle ithalatın arttığı ve yerli üretimin yeterli olmadığı bir dönemde, özellikle kamu alımlarında yerli ve ucuz tercih sağlamak amacıyla kullanılmıştır. 1990'lı yıllarda ise yerli malı belgesinin kapsamı ve sadece üretimle sınırlı seçenekleri, yerli ithalat ve kalite standartları gibi konular da ön plana çıkmıştır. Bu uygulamayla birlikte ithalatı yasaklamaktan çok, yerli üre-

timin teşvik edilmesi hedeflenmiş ve bu doğrultuda daha fazla teşvik ve destek sağlanmıştır. Böylece, yerli nitelikli belge başvuru süreci daha organize bir hale gelmiş, yerli kalitede uyumlu üretim gerçekleştirilmesi teşvik edilmiştir. Günün şartlarına göre güncellenen ve sanayinin ihtiyaç duyduğu bir yapıya evrilen yerli malı belgesi süreci, Bakanlığımızın koordinasyonunda rekabet gücümüz ve küresel değer zinciri eğilimleri de dikkate alınarak yeniden düzenlenmiştir. Söz konusu düzenlemede emeği olan tüm Bakanlık bürokratlarına da sanayiciler olarak teşekkür ederiz" diye konuştu.

## "ÜLKE EKONOMİSİNE KATMA DEĞER SAĞLAMAYI HEDEFLİYORUZ"

Yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi amaçladıklarını, Türkiye'nin sanayi gücünü artıracak her türlü girişimi desteklemeye devam ettiklerine dikkati çeken Ata, "Yerli

ve milli üretimi teşvik eden bu tebliğ ile, sanayicilerimizin rekabet gücünü artırmayı, kamu alımlarında yerli firmaların avantajlarını pekiştirmeyi ve ülke ekonomisine katma değer sağlamayı hedefliyoruz. Odamızın Belge Hizmetleri Müdürlüğü yerli malı belgesi verilmesi süreçlerinde hızlı ve etkin hizmet sunarak üyelerimizin üretimini dolaylı olarak desteklemektedir" açıklamasında bulundu.

Gerçekleştirilen toplantıda Yerli Malı Tebliği'nin kapsamı, işleyişi ve sanayicilere sağlayacağı avantajların detaylı bir şekilde ele alınacağı ifade eden Ercan Ata, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın değerli katkılarıyla, yerli üreticilerimizin bu süreçten en iyi şekilde faydalanabilmesi için önemli bilgiler paylaşılacaktır. Bu vesileyle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza, süreci destekleyen tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerimi sunuyor, toplantımızın başarılı ve verimli geçmesini temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. iha



# BİRİNCİLİK 'KADININ GÜCÜ'NE

**13** 'Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması'nda ödüller sahiplerini buldu. Yarışmada birincilik ödülünü 'Kadının Gücü' isimli fotoğrafıyla Canan Dönmez aldı. Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan, "Bir fikriniz, bir desteğe ihtiyacınız varsa Ankara Kalkınma Ajansı olarak her daim yanınızdayız" dedi.



**T**ÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ankara Kadın Girişimciler Kurulu (KGK), Ankara Kalkınma Ajansı, Fotoğraf Sanatı Kurumu Derneği (FSK) ile Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) ortaklığında düzenlenen "Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması"nda ödüller sahiplerini buldu. Kadınların şehrin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısındaki rollerini ön plana çıkarmak amacıyla düzenlenen yarışmanın ödül töreni **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. TOBB Ankara KGK Başkanı Hande Öztürk, törende yaptığı konuşmada, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen yarışmanın, kadın fotoğraflarının gözünden kadınların görülmesini sağladığını söyledi. Kadınların güçlendirilmesinin toplumun ve Türkiye'nin güçlenmesi anlamına geldiğini vurgulayan Öztürk, "Kadınların güçlenmesi sadece bireysel bir kazanım değil, aynı zamanda toplumun ve ülkenin güçlenmesi anlamına gelmektedir. Bu bilinçle KGK olarak kadın girişimciliğini desteklemeye ve



yeni fırsatlar yaratmaya devam edeceğiz" dedi.

## ANKARA'NIN KADINLARINA KAPIMIZ AÇIK

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan da kurum olarak kadınlara yönelik çeşitli projeler yürüttüklerini anlattı. Ankara'daki kadın kooperatiflerine maddi, manevi ve teknik konularda destek verdiklerini belirten Kalkan, şöyle konuştu: "Fikirlerimi, hayallerimi hayata geçirmek için eğitim desteğine, teknik desteğe, maddi desteğe ihtiyacım var" diyen herkese, özellikle Ankara'nın kadınlarına kapımızın açık olduğunu ifade etmek istiyorum. Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması da somut şekilde hayata geçirmeye çalıştığımız ve günün sonunda da başarılı olarak hayata geçen çok kıymetli bir proje oldu. Ankara'da özellikle çalışan kadınlar noktasında her türlü projeyi desteklemeye devam edeceğiz. Bir fikriniz, bir desteğe ihtiyacınız varsa Ankara Kalkınma Ajansı olarak her daim yanınızdayız." ■ AA-İHA

## “Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması”nda ödüller sahiplerini buldu

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ankara Kadın Girişimciler Kurulu (KGK), Ankara Kalkınma Ajansı, Fotoğraf Sanatı Kurumu Derneği (FSK) ile Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) işbirliğiyle düzenlenen "Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması"nda ödüller sahiplerine takdim edildi. **Sayfa 8'de**





# "Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması"nda ödüller sahiplerini buldu

Kadınların şehrin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısındaki rollerini ön plana çıkarmak amacıyla düzenlenen yarışmanın ödül töreni **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ankara Kadın Girişimciler Kurulu (KGK), Ankara Kalkınma Ajansı, Fotoğraf Sanatı Kurumu Derneği (FSK) ile Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) işbirliğiyle düzenlenen "Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması"nda ödüller sahiplerine takdim edildi.

Kadınların şehrin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısındaki rollerini ön plana çıkarmak amacıyla düzenlenen yarışmanın ödül töreni **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Meclis

Salonu'nda gerçekleştirildi. TOBB Ankara KGK Başkanı Hande Öztürk, törende yaptığı konuşmada, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen yarışmanın, kadın fotoğrafçıların gözünden kadınların görülmesini sağladığını söyledi.

Kadınların güçlendirilmesinin toplumun ve Türkiye'nin güçlenmesi anlamına geldiğini vurgulayan Öztürk, "Kadınların güçlenmesi sadece bireysel bir kazanım değil, aynı zamanda toplumun ve ülkenin güçlenmesi anlamına gelmektedir. Bu bilinçle KGK olarak kadın girişimciliğini desteklemeye ve yeni fırsatlar yaratmaya devam edeceğiz." dedi.

## "KADINLARA KAPIMIZ AÇIK"

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan da kurum olarak kadınlara yönelik çeşitli projeler yürüttüklerini anlattı. Ankara'daki kadın kooperatiflerine maddi, manevi ve teknik konularda destek verdiklerini belirten Kalkan, şöyle konuştu: "Fikirlerimi, hayallerimi hayata geçirmek için eğitim desteğine, teknik desteğe, maddi desteğe ihtiyacım var diyen herkese, özellikle Ankara'nın kadınlarına kapımızın açık olduğunu ifade etmek istiyorum. Ankara'da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması da somut şekilde hayata geçirmeye çalıştığımız ve günün sonunda da başarılı olarak hayata geçen çok kıymetli bir proje oldu. Ankara'da özellikle çalışan kadınlar noktasında her türlü projeyi desteklemeye devam edeceğiz. Bir fikriniz, bir desteğe ihtiyacınız varsa Ankara Kalkınma Ajansı olarak her daim yanınızdayız."

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Özbozkurt, çalışma hayatında kadınların karşılaştığı zorlukları ve elde ettikleri başarıları belgeleyen fotoğrafların toplumdaki farkındalığını artırmak açısından büyük bir anlam taşıdığına dikkati çekerek, "Kadınlarımızın sanayide, ticarete ve girişimcilikte daha fazla yer alması, ülkemizin kalkınması ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme için son derece önemli." ifadesini kullandı.

Ankara Vali Yardımcısı Cihangir Güler de güçlü toplumun yolunun güçlü kadından geçtiğini söyledi. Topluma değer katabilecek kadınların ön plana çıkarılmasının önem taşıdığını dile getiren Güler, "Biz girişimciliği desteklemek durumundayız. Kadınların içindeki girişimcilik ruhunu ortaya çıkarmak zorundayız. Burada bir dönüşüme ihtiyaç var, bu noktada çalışmamız gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

## "KADININ GÜCÜ" ADLI FOTOĞRAF BİRİNCİ

Yarışmaya 114 katılımcı 383 fotoğrafıyla katıldı. Birincilik, ikincilik, üçüncülük ve mansiyon ödüllü alanlarla birlikte toplam 30 fotoğrafın sergilenmesi kararlaştırıldı.

Yarışmada birincilik ödülünü "Kadının Gücü" isimli fotoğrafıyla Canan Dönmez alırken Gülnur Turgut "Yemenia Atölyede Çalışma Günü" isimli fotoğrafıyla ikinci, Nuriye Ulusoy da "Çevik Kuvvet" adlı fotoğrafıyla üçüncü oldu.

Mansiyon ödülleri ise Ümmü Kandilcioğlu, Stümeyye Cengiz ve Özgül Tüzüner'in karelerine verildi. Yarışmada dereceye girenlere para ödülü ve sertifika takdim edildi. (AA)